Администрация Багаевского сельского поселения

Багаевского района Ростовской области
ПРОТОКОЛ № 15
заседания комиссии по координации работы по  противодействию коррупции в

 муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение»

     05.03.2020 года                                                                                            ст. Багаевская
Комиссия в составе:
Председатель:            Зорина Галина Олеговна  - глава Администрации Багаевского
                                     сельского      поселения;

  Зам. председателя:   Куповцова Оксана Александровна

                                    Заместитель главы Администрации Багаевского

                                    сельского поселения –

                                    начальник сектора сельского хозяйства, имущественных,

                                    земельных отношений и торговли

Секретарь комиссии: Бубукина Елена Борисовна – начальник сектора по социальным и кадровым
                                      вопросам  Администрации Багаевского сельского поселения;

Члены комиссии:
                                     Кияшко Галина Валерьевна - главный бухгалтер

                              Администрации Багаевского сельского поселения;

                              Землянская Людмила Алексеевна – начальник сектора

                              экономики и финансов;

                              Владимиров Игорь Викторович -   начальник сектора

                              муниципального     хозяйства

                                      Шилов Сергей Борисович – председатель  Собрания

                                     Депутатов Багаевского сельского поселения- глава Багаевского

                                      сельского поселения (по согласованию);

                                     Бородина Лариса Николаевна - депутат Собрания

                                     Депутатов Багаевского сельского поселения (по согласованию).

Повестка дня:
     О проведении антикоррупционной экспертизы проекта постановления Администрации Багаевского сельского поселения  «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Багаевского сельского поселения».
 Слушали:
     Председателя комиссии Зорину Галину Олеговну о рассмотрении проекта постановления Администрации Багаевского сельского поселения   «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Багаевского сельского поселения»
  Комиссия приняла решение:
    В проекте постановления Администрации Багаевского сельского поселения «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Багаевского сельского поселения»
 не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.
Председатель:                ________________Зорина Г.О.

Зам. председателя:        ________________Куповцова О.А.
Секретарь комиссии:     ________________Бубукина Е.Б.

Члены комиссии:

                                        ________________ Кияшко Г.В.
                                        ________________ Землянская Л.А.
                                                                       ________________Владимиров И.В.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы проектов нормативных

правовых актов и иных документов в целях выявления в них

положений, способствующих созданию условий

для проявления коррупции

         от    05.03.2020 года                                                                                  ст. Багаевская

    Комиссией по противодействию коррупции Администрации Багаевского сельского поселения (протокол № 15 от    05.03.2020 года.) в соответствии со ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и п.2 Правил проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96, проведена экспертиза проекта постановления Администрации Багаевского сельского поселения  «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Багаевского сельского поселения»
 в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
  В предоставленном проекте постановления Администрации Багаевского сельского «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Багаевского сельского поселения»
 не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.
   Глава Администрации Багаевского сельского поселения,

  председатель комиссии по координации
  работы по противодействию

   коррупции в  Багаевском сельском поселении                                                  Г.О. Зорина